ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO DE MATERIAL FUNGIBLE, REAC-
TIVOS Y OTROS PRODUCTOS UTILIZADOS EN TÉCNICAS ANALÍTICAS PARA LA RED DE LABORATORIOS DE LA 
AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA DE ANDALUCÍA.
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN (IVA NO INCLUIDO): TRESCIENTOS VEINTIOCHO EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS 
(328,10 €).
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN (IVA INCLUIDO): TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE EUROS  (397,00 €).
ÓRGANO GESTOR PROPONENTE: SUBDIRECCIÓN DE CONTROL E INSPECCIÓN AGROALIMENTARIA
DENOMINACIÓN: MATERIAL DE PLÁSTICO. CONTR 2025 606420: LOTE 30

En la tramitación del citado expediente de contratación, se han puesto de manifiesto lo siguientes, 

HECHOS

[...]

aprobados  mediante  el  Decreto  99/2011,  de  19  de  abril,  como  Director  Gerente   nombrado  por  Decreto 
144/2021, de 13 de abril (BOJA N.º 71, 16 abril de 2021),

RESUELVO

PRIMERO.- ADJUDICAR el presente  contrato basado  a la empresa   PROQUINORTE S.A. por un importe de 
TRESCIENTOS VEINTIOCHO EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS (328,10 €),  más el IVA legalmente aplicable, en este 
caso el 21%, ascendiendo este a un importe de SESENTA Y OCHO EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (68,90 €), lo 
que supone un total de TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE EUROS  (397,00 €).

SEGUNDO.-  La DURACIÓN del citado contrato basado será desde la notificación de la Resolución de adjudica-
ción del contrato basado, hasta un mes después o hasta agotar el crédito disponible, lo que suceda primero.

TERCERO.- DESIGNAR como Responsable del Contrato a  Dña.